
ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA

Přehled plnění usnesení od 21. zasedání zastupitelstva města, ze dne  13. března 1997,
do XXVIII. zasedání zastupitelstva města ze dne 24. října 2002.

- usn. 23/97 Vyu�ití historického majetku
a)Lesní pozemky v k.ú. Kali�tě, Srubec, Třebotovice, Dubičné, Hlincova Hora,

Ostrolovský Újezd a Ole�nice, jejich� parc. č. jsou uvedena v příloze č. 1, ke
směně za účelem scelení lesních porostů nebo získání lesních porostů
v příměstské oblasti

je připraven pro případnou směnu, trvá
b)prodej rybníků v k.ú. Dubné, Kali�tě, Třebotovice, Homole, Kali�tě u Zal.,
České Budějovice - Vráto a Litvínovice, jejich� parc. č. jsou uvedena
v příloze č. 2, u rybníků na k.ú. Litvínovice pouze této obci

trvá - částečně splněno � postupně realizováno
c) prodej objektu včetně stp. č. 32/2 - sýpka Ostrolovský Újezd
trvá

- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu
"�ivnostenský park Ro�nov"
předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné
trvá � uvedené území není zatím vlastníkem zainvestováno, není mo�no
usnesení prakticky realizovat

- usn. 218/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku
parc. č. 807/3 v k.ú. České Budějovice 2
 zajistit realizaci tohoto usnesení
do ZM 19. 12. 2002

- usn. 36/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 456/2 a části
parcely č. 456/1 v k.ú. České Budějovice 5 � Pětidomí
zajistit realizaci tohoto usnesení
v jednání, bude zřejmě ře�eno soudně � jedná se o zastavěný pozemek
objektem gará�í pí. Hesové, odmítá ře�it koupi i pronájem

- usn. 64/2000 Dispozice s majetkem města - prodej  části pozemku  parc.  č.  1112
                         v  k.ú. České  Budějovice 4
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         GP je vypracován, v lednu bude vypsáno výběrové řízení

- usn. 72/2000 Dispozice s majetkem města � odkoupení  pozemků parc. č.712/3, 712/5,
                         712/6, 712/8, 712/10, 712/12, 712/16, 712/17, 3363/47, 3363/48, 3363/49,
                         3363/50 v k. ú. České Budějovice 6 � Mánesova, Nádra�ní
                         zajistit realizaci tohoto usnesení

1. část zrealizována
2. část � kupní smlouvu sepisují ČD Praha



2

- usn. 76/2000 Dispozice s majetkem města � směna částí pozemků parc č.: 2844
                         za  parc. č. 2842/4  v�e v k. ú. Č. Budějovice 6 � Nové Hodějovice
                         zajistit realizaci tohoto usnesení

                           realizace mů�e být provedena po vydání územního rozhodnutí

 - usn. 113/2000 Dispozice s majetkem města � prodej  pozemku parc. č. 951/3,
                          parc. č. 951/2, parc. č. 951/4, parc. č. PK 357/1 a parc.  č. PK 357/2,
                          v�e v katastrálním území Srubec
                          realizovat přijaté usnesení
                          kup. sml. připravena k podpisu u starosty obce Srubec

- usn. 151/2000 Dispozice s majetkem města � prodej částí pozemků parc. č. 3684/3
                           a 2832/5 v k. ú. Č. Budějovice 5 - Pohůrka

                    zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                           obec Srubec nemá zájem o odkoupení předmětných pozemků za

 odhadní cenu � v lednu dal�í jednání

- usn. 160/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 2061/886
                           v k. ú. České Budějovice 2 � sídli�tě Máj

                      zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá � postupně prodáváno  OSVGM � gará�e Máj, prodej realizuje
                           JUDr. J. Pánek

 - usn. 180/2000  Záměr pořízení � krycí list � regulačního plánu �Za Voří�kovým
                            dvorem�, v části k.ú. České Budějovice 3
                            pořídit a projednat regulační plán �Za Voří�kovým dvorem� v části
                            k.ú. České Budějovice 3
                            trvá, zji�ťuje se, zda �adatel stále navrhuje úpravu ÚP

- usn. 192/2000 Dispozice s majetkem města - Přijetí daru - pozemku parcelní
                           číslo 2061/313 v k.ú. České Budějovice 2
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           hři�tě v areálu Z� E. Destinnové � vlastník ČR, je po�ádáno o převedení
                           darem na město, dosud není tento majetkoprávní úkon vyře�en �
                           podléhá schválení MF

- usn. 195/2000 Dispozice s majetkem města - Úplatný převod pozemku parc. č. 1505
                           v k. ú. České  Budějovice 4 do majetku  města
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           v jednání - předáno na PF ČR

- usn. 4/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod nemovitostí Statutárního
                       města České Budějovice v k.ú. České Budějovice 2, 3, 7 a Haklovy Dvory
                       do vlastnictví ČR - s právem hospodaření pro SÚS
                       zajistit realizaci tohoto usnesení
                       trvá � stále na SÚS, smlouva podléhá schválení MF



3

- usn. 13/2001 Záměr pořízení � krycí list regulačního plánu �Plavská� v části
                         katastrálního území České Budějovice 7
                         pořídit a projednat regulační plánu �Plavská� v části katastrálního území
                         České Budějovice 7
                         trvá, koncept odevzdán 19. 11., připravuje se veřejné projednání

- usn. 19/2001 Odměny za funkce v orgánech
                         realizovat vyplácení odměn dle tabulky č. 2 materiálu č. 29/2001
                         průbě�ně se realizuje

- usn. 37/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod pozemků v k.ú. České
                        Budějovice 2,5
                        zajistit realizaci tohoto usnesení
                        trvá � stále na SÚS, smlouva podléhá schválení MF

- usn. 41/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 1767/2
                         v katastrálním  území Ostrolovský Újezd
                         realizovat přijaté usnesení
                         bude připravena změna usnesení � trvá, proběhlo VŘ � nepřihlásil se
                         �ádný zájemce

- usn. 50/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatné zřízení práva věcného břemene
                         na pozemek parc. číslo 1283/65 v k.ú. České Budějovice 7
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         trvá - cyklostezka - transformace Bupak (bude dodán GP) � ře�í geodet
                         (fa BUPAK se transformací rozdělila na tři subjekty, v tomto smyslu je
                         třeba přepracovat GP pro zřízení věc. břemene)

- usn. 119/2001 Smlouva o smlouvě budoucí darovací (statutární město České
                           Budějovice a Praha West Investment k.s. se sídlem Praha 9
                           � Čakovice,  Kostelecká 822 IČ 25672096 )
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           zatím se nebude realizovat

- usn. 127/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení vodovodního řadu
                           v katastrálním území Haklovy Dvory
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           druhá strana smlouvu nepodepsala (stavba bude ji� zrealizována)

- usn. 139/2001 Dispozice s majetkem města - Výkup pozemku parc.č.712/7 v k.ú.
                          Č. Budějovice 6
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           schvaluje MF a MD - trvá

- usn. 181/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení částí pozemků parc.
                           č.  3259/1, 3259/7 a 3287/1, v�e v k. ú. České Budějovice 3 do majetku
                           města
                           zajistit realizaci tohoto usnesení

 zatím nelze realizovat, pozemek je�tě nepře�el do majetku Telecomu



4

- usn. 196/2001 Prodej domů dle zásad - Objekt: �i�kova 301/8
                          zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a
                          mandátní smlouvou č. 181/98, uzavřenou mezi Městem
                          České Budějovice a firmou BEST

před zaplacením

- usn. 203/2001 Projekt regenerace panelového sídli�tě Vltava
                           předlo�it na MMR �ádosti o dílčí dotace programu regenerace panelových
                           sídli�ť
                           projekt zpracován, schválen v ZM, nebyly přiděleny dotace na realizaci

- usn. 234/2001 Transformace Veřejných slu�eb, p.o.
                    předlo�it zastupitelstvu města k projednání návrh na transformaci
                    Veřejných slu�eb, p.o.  ve variantním ře�ení

 trvá � nejsou ukončena výběrová řízení na veřejné osvětlení a či�tění
 komunikací

- usn. 249/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej id ¼  pozemku parc. číslo 2568/2
                           v k.ú. České Budějovice 6
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           kupující vyzváni k podpisu, zaplatili ½ ceny, druhou ½ zaplatí co

 nejdříve - trvá

- usn. 254/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej  id. ½  pozemku parc. č. 1706 v k.ú.
                          České Budějovice 4
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           smlouva se podepisuje

- usn. 259/2001 Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 814/6
                           v katastrálním území Horní Planá
                           realizovat přijaté usnesení
                           RM bude předlo�en výsledek VŘ - trvá

- usn. 263/2001 Realizace II. etapy reformy veřejné správy
                           realizovat přijaté usnesení
                           realizuje se

- usn. 273/2001 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
                          Budějovice v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k. ú.
                          České Budějovice 2
                          pořídit změnu závazné části Územního plánu města České Budějovice
                          v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k.ú. České Budějovice 2 a předlo�it
                          ji Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení

podáno k projednání nadřízenému orgánu územního plánování, trvá

- usn. 10/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc. č. 685/14 a  parc. č.
685/15 v katastrálním území Lhotka u Třebče
realizovat přijaté usnesení
bude změna usnesení - trvá



5

- usn. 18/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení  technické  infrastruktury
stavby �Kanalizace pro dva bytové domy � České Budějovice
� Na Zlaté stoce� v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
TeK České Budějovice  v konkurzu � MO jedná se správcem konkurzní
podstaty - trvá

- usn. 20/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. číslo 178/8  v
k.ú. České Budějovice 6
zajistit realizaci tohoto usnesení
kupní smlouva na MD + MF v Praze - trvá

- usn. 60/2002 Dispozice s majetkem města - Směna  pozemků ve vlastnictví LČR, s.p
za pozemky ve vlastnictví města České Budějovice
zajistit realizaci tohoto usnesení
viz usn. 219/2002

- usn. 63/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej areálu jatek na Pra�ské třídě
zajistit realizaci tohoto usnesení
nové projednání

- usn. 68/2002 Domov důchodců České Budějovice
po�ádat Ministerstvo práce a sociálních věcí o dal�í dotaci na Domov
důchodců České Budějovice pro rok 2003
trvá

- usn.  83/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parcelní číslo 116
v k.ú. České Budějovice 1
zajistit realizaci tohoto usnesení
zaplaceno, bude vlo�eno do KN po splnění podmínky (podmínkou

                          prodeje je vybudování opěrné zídky k sousednímu pozemku, hrozí sesuv
                          zeminy)

- usn. 102/2002  Dispozice s majetkem města - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene na částech pozemků v k.ú. České Budějovice 3 a 4

 v rámci stavby �Optická trasa ČB, TKB � ČRA - MSC�
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva u podpisu � v jednání s JČE

- usn. 103/2002  Dispozice s majetkem města  �  Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene v katastrálním území České Budějovice 6
realizovat přijaté usnesení
jedna smlouva uzavřena � splněno
zbývající tři smlouvy se připravují - trvá

- usn. 123/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 2061/970
v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
postupně se podepisují kupní smlouvy



6

- usn. 125/2002 Dispozice s majetkem města  - Prodej části pozemku parc. č. 1529 v k.ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
bude vypsáno nové výběrové řízení

- usn. 132/2002 Dispozice s majetkem města � Prodeje pozemku parc. č. 1320/1
v  katastrálním území Homole
realizovat přijaté usnesení
kup. sml. se připravuje

- usn. 135/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení technické infrastruktury
stavby �Obnovení propojení Kně�skodvorské a Strakonické ulice
v Českých Budějovicích� včetně pozemků v k. ú. České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
změna usnesení, nové usnesení č. 215/2002

- usn. 143/2002 Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí v majetku města
České Budějovice  za nemovitosti ve vlastnictví ČR � Výchovného
ústavu pro děti a mláde� a Střediska výchovné péče
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva předlo�ena ke schválení M�MT ČR

- usn. 152/2002 Záměr pořízení regulačního plánu �Stromovka� � v části k.ú. České
Budějovice  2
pořídit a projednat regulační plán �Stromovka� v části kú. České
Budějovice  2
probíhá projednávání s vlastníky o finanční účasti po ukončených
jednáních bude materiál předlo�en do RM - trvá

- usn. 160/2002 Dispozice s majetkem města - Dohoda o způsobu zaplacení kupní ceny
za objekt �Hotel Máj�
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 164/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. číslo 403/1
v k.ú. České Budějovice 6
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 167/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 2812/1
v katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů
realizovat přijaté usnesení
v RM schváleno výběrové řízení

- usn. 168/2002 Dispozice s majetkem města - Směna  pozemků v areálu tr�nice
IGY- Pra�ská třída  v kat.území  Č. Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva zaslána na IGY � dosud nepodepsali



7

- usn. 169/2002 Dispozice s majetkem města - Směna  pozemků v majetku společnosti
METALURGIE, s.r.o. Chrudim za část pozemku v majetku města
České  Budějovice v  k.ú. České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva u podpisu � v jednání

- usn. 171/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. č. 1201/79
v  k. ú. České  Budějovice 4 od pana Pavla  Střelečka
zajistit realizaci tohoto usnesení
v jednání � smlouva před podpisem

- usn. 178/2002 Dispozice s majetkem města � Převod stavby komunikace v ul.
Nádra�ní
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 179/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej areálu Pra�ská �U jatek� v k. ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá výběrové řízení

- usn. 187/2002 Úplatné postoupení pohledávky za TeK CB, s.r.o.
realizovat usnesení

   trvá

- usn. 205/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení  pozemku parc. č. 635/2
v  k.ú. České Budějovice 5 v  rámci stavby �České  Budějovice
� rekonstrukce přívodních řadů, 10. etapa �
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouvy před podpisem

- usn. 206/2002 Dispozice s majetkem města - Budoucí prodej části pozemku parcelní
číslo 3136/1 v k.ú. České Budějovice 7
zajistit realizaci tohoto usnesení
sepisuje se smlouva - trvá

- usn. 208/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. č. 2137/158
v katastrálním území České Budějovice 2 a parc. č. 378/3
v katastrálním území České  Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
kupní smlouva u podpisu na MDP

- usn. 210/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 2984/2 v k.ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
kupní smlouvy u podpisu



8

- usn. 213/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemků  v  k.ú. České
Budějovice 3 - parc. č. 753/3, 1657 a 1684
zajistit realizaci tohoto usnesení
kupní smlouvy před podpisem

- usn. 215/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení technické infrastruktury
stavby �Obnovení propojení Kně�skodvorské a Strakonické ulice
v Českých  Budějovicích� včetně pozemků v k. ú. České Budějovice 3
� změna usnesení
zajistit realizaci tohoto usnesení
kupní smlouvy u podpisu

- usn. 216/2002 Dispozice s majetkem města � Odkoupení stavby komunikace na
pozemku parc. č. 3275 v katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů
realizovat přijaté usnesení
příprava kupní smlouvy - trvá

- usn. 217/2002 Dispozice s majetkem města - Majetkové vypořádání objektu
trafostanice ZS 2 (zimní stadion) v k.ú. České Budějovice 7 �  zru�ení
usnesení č. 97/2002 a číslo 147/2002
zajistit realizaci tohoto usnesení
připravuje se kupní smlouva, bude zřízeno dal�í věcné břemeno � MO

                            předkládá RM

- usn. 218/2002 Dispozice s majetkem města - Majetkové vypořádání pozemků v areálu
Výstavi�tě České Budějovice a.s. (k.ú. Č.Bud. 2)
zajistit realizaci tohoto usnesení
kupní smlouva před podpisem

- usn. 219/2002 Dispozice s majetkem města - Směna  pozemků ve vlastnictví LČR, s.p
za pozemky ve vlastnictví města České Budějovice
zajistit realizaci tohoto usnesení
kupní smlouvy zaslány na LČR, s.p. Hradec Králové

- usn. 220/2002 Dispozice s majetkem města - Směna nemovitostí v k. ú. České
Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
podepisuje se směnná smlouva

- usn. 221/2002 Bezúplatné nabytí nemovitostí v k. ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
předány podepsané smlouvy na OKÚ

- usn. 224/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu Suchovrbenská čp. 1142
(býv. KS Pohůrka)
zajistit realizaci tohoto usnesení
kup. sml. před podpisem



9

- usn. 225/2002 Dispozice s majetkem města - Návrh na sepsání souhlasného prohlá�ení
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 233/2002 Změna č. 1 závazné části Územního plánu města České Budějovice
v části makrobloku č. 2.1.6.008. v katastrálním území České
Budějovice 5
zajistit zpracování čistopisu Změny č. 1 ÚPnM v rozsahu dle schvalovacího
protokolu.
trvá

- usn. 234/2002 Změna č. 2 závazné části Územního plánu města České Budějovice
v části makrobloku č. 2.4.2.020. v katastrálním území České
Budějovice 3
zajistit zpracování čistopisu Změny č. 2 ÚPnM v rozsahu dle schvalovacího
protokolu.
trvá

- usn. 235/2002 Změna č. 3 závazné části Územního plánu města České Budějovice
v části makrobloku č. 3.3.2.036. v  katastrálním území České
Budějovice 3
zajistit zpracování čistopisu Změny č. 3 ÚPnM v rozsahu dle schvalovacího
protokolu.
trvá

- usn. 243/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej podílu města České Budějovice
v Masných krámech
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 244/2002 Dispozice s majetkem města � Směna pozemků mezi statutárním
městem České Budějovice a Jihočeskou univerzitou v Českých
Budějovicích
realizovat přijaté usnesení
příprava kup. sml.

- usn. 245/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc.č. 1201/41
v k.ú. České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 246/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej ideální poloviny pozemku parc.č.
3103/2 v k.ú. České Budějovice 6 � Nové Hodějovice
realizovat přijaté usnesení
splněno

- usn. 247/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc.č. 5/22 v k.ú.
České Vrbné
realizovat přijaté usnesení
výběrové řízení bude předlo�eno RM



10

- usn. 248/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc.č. 2974/1
v k.ú. České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 249/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků ve vlastnictví
statutárního města České Budějovice v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 250/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 1783/4 v k.ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 251/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 336 v k.ú.
Nedabyle
realizovat přijaté usnesení
probíhá výběrové řízení

- usn. 252/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků v k.ú. České
Budějovice 3 � parc.č. 1407/20, 1407/24 a 1407/26
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 253/2002 Dispozice s majetkem města � Odkoupení technické infrastruktury
stavby �Provozní budova firmy AKORD, spol. s r.o.�
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 254/2002 Dispozice s majetkem města � Budoucí odkoupení technické
infrastruktury stavby �ZTV bytové domy Plavská � II. � IV. etapa� �
k.ú. České Budějovice 7
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 255/2002 Prodej domů dle zásad � Odprodej objektů Jeronýmova čp. 48/12 a
Mánesova čp. 274/11 v�e v k.ú. České Budějovice 6
zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami
splněno

- usn. 256/2002 Prodej domů dle zásad � Objekt Rudolfovská čp. 1965/29 � �ádost
o prodlou�ení termínu splatnosti kupní ceny
zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami
realizuje se

- usn. 258//2002 Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města
zajistit realizaci přijatého usnesení
trvá



11

- usn. 259/2002 Poskytnutí neinvestiční dotace Aeroklubu České Budějovice
a) realizovat přijaté usnesení
splněno
b) předlo�it zastupitelstvu města zprávu o konkrétním účelu vyu�ití
poskytnutí dotace do 31. 3. 2003
trvá

- usn. 260/2002 Rozpočtové opatření číslo 72
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 72 do rozpočtu roku 2002
splněno

- usn. 261/2002 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
Budějovice v části makrobloku 2.3.3.022. v části k.ú. České
Budějovice 4
předlo�it zadání změny závazné části ÚPnM v části makrobloku 2.3.3.022.
v k.ú. České Budějovice 4 ke schválení Zastupitelstvu města České
Budějovice
trvá

- usn. 262/2002 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
Budějovice v makrobloku č. 3.1.2.022. v k.ú. České Budějovice 6
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny
závazné části ÚPnM v části makrobloku č. 3.1.2.022. v k.ú. České
Budějovice 6
trvá

- usn. 263/2002 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
Budějovice v části makrobloku č. 4.0.2.004. v k.ú. Třebotovice
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny
závazné části ÚPnM v části makrobloku č. 4.0.2.004. v k.ú. Třebotovice
trvá

- usn. 264/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Mladé�
pro část pozemku parc.č. 2440/197 a pozemky parc.č. 2440/198,
2440/199 v k.ú. České Budějovice 6
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny
závazné části ÚPnZ �Mladé� pro část pozemku parc.č. 2440/197 a pozemky
parc.č. 2440/198, 2440/199 v k.ú. České Budějovice 6
trvá

- usn. 265/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Mladé�
v částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6. v k.ú. České Budějovice 6
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny
závazné části ÚPnZ �Mladé� v částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6.
v k.ú. České Budějovice  6
trvá



12

- usn. 266/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �U Čertíka �
Nemanice� v části k.ú. České Budějovice  3
předlo�it zadání změny závazné části ÚPnZ �U Čertíka � Nemanice� ke
schválení Zastupitelstvu města České Budějovice

- usn. 267/2002 Schválení neinvestiční dotace pro obecně prospě�nou společnost Linka
důvěry
zajistit realizaci usnesení
splněno

- usn. 268/2002 Neinvestiční dotace na činnost dětí a mláde�e ve volném čase
� II. pololetí 2002
uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s částkami schválenými
Zastupitelstvem města České Budějovice
splněno

- usn. 269/2002 Poskytnutí neinvestiční dotace tělovýchovným organizacím, které byly
posti�ené povodněmi
realizovat přijaté usnesení
splněno

- usn. 270/2002 �ádost o zvolení do funkce přísedících Okresního sodu v Českých
Budějovicích
informovat �adatele a předsedkyni Okresního soudu v Českých
Budějovicích, JUDr. Vladimíru Hájkovou, o přijatém usnesení
splněno

- usn. 271/2002 Rekonstrukce fotbalového stadionu � výběr zhotovitele projektových
prací
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne  24. 10. 2002 byla vypu�těna tato
snesení z důvodu splnění: 194/00, 269/00, 270/00, 36/01, 225/01, 262/01, 44/02, 61/02,
126/02, 136/02, 204/02, 207/02, 211/02, 212/02, 214/02, 222/02, 223/02, 226/02, 228/02,
229/02, 230/02, 231/02, 232/02, 236/02, 237/02, 238/02.


